
FELITI KASTRUJE 

WWW.FELITIKASTRUJE.CZ 

 
 

FELITI  – výroční zpráva za rok 2022 
 

 

 
 

Co je FELITI? 
 

Feliti je projekt, který funguje již osmým rokem. Jeho cílem je zlepšovat životní 
podmínky toulavým kočkám. Kočkám, které se ocitly na okraji zájmů všech. Jejich osud 
nás nenechal klidnými, a proto se s pár dobrovolníky snažíme ve svém volném čase, 
na úkor svých rodin, volného času a koníčků pomáhat těmto úžasným bytostem 
v kočičím kožíšku. 
 
 

PROČ TO DĚLÁME ? 
 

Protože MILUJEME KOČKY. Kočky nás fascinují, jsou to přátelé, často i rodina, jsou 
to dušičky, které nás umí přečíst, umí se na nás napojit a pomáhají, když je nám 
smutno a radují se s námi, když je z čeho. Prostě jsou součástí našeho života. A 
hlavně – POTŘEBUJÍ NAŠI POMOC. Snažíme se napravit chyby, které někteří z nás 
napáchali to těchto bezbranných tvorech.  

 

 
 

 

KASTRACE A OSVĚTA 
 

Kastrace a osvěta jdou ruku v ruce. Jedno bez druhého není možné. Kastrace se zdají 
nekonečné, na první pohled je to marný boj s větrnými mlýny. Ale každodenní 
mravenčí prací – nejen kastracemi, ale neustálým opakováním potřebnosti kastrací 
všech koček, které nejsou určené k chovu, tu budou jednou žít jen samé šťastné a 
spokojené kočky.  

 

 
 

FELITI KRMÍ 



FELITI KASTRUJE 

WWW.FELITIKASTRUJE.CZ 

 
Krmičský projekt je již léty prověřený a funguje skvěle. Stále více se nám pro kočky 
bez domova daří sehnat nejen krmení do výrobců a prodejců, ale i od lidí z okolí 
krmičských míst. Hlásí se stále další a další (většinou) ženy a přidávají se se „svými“ 
kočkami do naší krmičské mapy a žádají o pomoc s krmením. Od loňského roku nám 
běží projekt „ POZVI KOČKU NA OBĚD“ který je právě zaměřen na krmení koček bez 
domova. Ale je třeba na něm ještě hodně zapracovat, aby naplnil naše představy.  
 
Krmíme toulavé kočky - Kastrační program FELITI 
 

 
A NAKONEC ČÍSLA 

 
 

Monitorované období leden 2022 – prosinec 2022 

 

Vykastrováno bylo celkem 861 koček a kocourů  
 

 Z  toho  662 koček a  199 kocourů 
 

 
 

 

        KRMIČSKÝ PROGRAM 
 
V mapě je registrováno 167 krmičských míst, kde se zdržuje celkem cca 2 240 
koček a kocourů. Aktivně jsme v loňském roce pomohli 37 aktivním krmičám, které 
se starají o 960 koček a kocourů. Mezi tato krmná místa jsme rozdali celkem 1 265 
kg GRANULÍ a 2.179 kg  KONZERV. Celkem jsme tedy mezi kočky bez domova 
rozdali cca 2,5 tuny jídla.  
 
 

Příjmy a výdaje za rok 2022 jsou průběžně k veřejnému nahlédnutí na 
transparentních účtech spolku. 

  
 
 
 

 
 

NAŠE PLÁNY NA ROK 2023? 
 

Raději si žádné NEDÁVÁME. Život je teď v takových divných veletočích, 
že raději neplánujeme a snažíme se žít den ze den.   

 
 
 

https://www.feliti.cz/krmime/


FELITI KASTRUJE 

WWW.FELITIKASTRUJE.CZ 

A TO NEJDŮLEŽITĚJŠÍ NA KONEC - PODĚKOVÁNÍ 
 

Děkujeme všem příznivcům, přátelům, dobrovolníkům a dárcům, díky 
jejichž štědrosti a podpoře můžeme pomáhat opuštěným kočkám. Též 
bychom chtěli poděkovat všem spolupracovníkům, kteří věnují svůj volný 
čas a energii pomoci našemu spolku v jeho činnosti.  
 

Bez VÁS by Feliti nebylo. 
 
 

Za organizaci Feliti: 
 

Prezident: Alena Pávková 
 

Webové stránky: 
 

www.feliti.cz 

 
Facebookové stránky: 

 
https://www.facebook.com/felitikastruje/?fref=ts 

 
Instagram:  

 
https://www.instagram.com/felitikastruje/ 

http://www.feliti.cz/
https://www.facebook.com/felitikastruje/?fref=ts
https://www.instagram.com/felitikastruje/

